

FLENSTED Invest ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 31 26 37 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2022.

Anders Flensted Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLENSTED Invest ApS Krogen 1 9530 Støvring Telefon: +45 41 41 88 55 E-mail: afn@kvistjensen.dk CVR-nr.: 31 26 37 86 Stiftet: 2. februar 2008 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 14. regnskabsår
Direktion	Anders Flensted Nielsen, statsautoriseret revisor
Bankforbindelser	Nykredit Bank A/S Nordnet AB
Dattervirksomhed	Ejendomsinvest KRÆMMERGADE ApS, Rebild
Associeret virksomhed	Ejendomsinvest ÅGADE ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive et aktivt investeringsselskab og at eje kapitalbesiddelser i andre virksomheder samt aktiviteter i tilknyttet hertil.

Kapitalbesiddelser i andre virksomheder er blandt andet i (Dattervirksomhed) Ejd.invest Kræmmergade ApS, (Associeret virksomhed) Ejd.invest Ågade ApS og (Kapitalinteresser) i Holdingselskabet A/S, der ejer revisionsfirmaet Kvist & Jensen, Ejd.selskabet Holding ApS, Symmetry Invest A/S med flere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.709 kr. mod 29.856 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.619.216 kr. mod 1.086.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en flot værdiskabelse i de unoterede kapitalbesiddelser samt egne investeringer i børsnoterede værdipapirer i blandt andet Sparnord Bank, Apple, Coca-Cola, Microsoft m.m.

Den forventede udvikling

For næste år forventer ledelsen et resultat før skat i niveauet t.kr. 1.500-2.500.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
	23.709	29.856
1 Personaleomkostninger	-24.000	-24.000
	-291	5.856
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	801.584	507.759
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	138.726	164.587
Indtægter af kapitalinteresser	1.876.726	815.079
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.900	60.773
Andre finansielle indtægter	2.843.894	95.170
2 Øvrige finansielle omkostninger	-573.931	-675.574
	5.128.608	973.650
3 Skat af årets resultat	-509.392	112.816
	4.619.216	1.086.466
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.817.036	672.346
Overføres til overført resultat	1.802.180	414.120
	4.619.216	1.086.466

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.054.541	3.252.957
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.221.513	1.082.787
Kapitalinteresser	4.982.987	3.322.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.259.041</u>	<u>7.658.513</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.259.041</u>	<u>7.658.513</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.364	18.425
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	2.778.389	2.861.128
Tilgodehavende selskabsskat	109.831	114.618
Andre tilgodehavender	3.202.000	2.393.817
Tilgodehavender i alt	<u>6.108.584</u>	<u>5.387.988</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.400.688	7.656.172
Værdipapirer i alt	<u>10.400.688</u>	<u>7.656.172</u>
Likvide beholdninger	<u>152.440</u>	<u>313.629</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.661.712</u>	<u>13.357.789</u>
Aktiver i alt	<u>26.920.753</u>	<u>21.016.302</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overkurs ved emission	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.134.258	2.992.544
Overført resultat	6.563.003	7.085.501
Egenkapital i alt	15.447.261	10.828.045
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	11.473.492	10.188.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.473.492	10.188.257
Gældsforpligtelser i alt	11.473.492	10.188.257
Passiver i alt	26.920.753	21.016.302

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	250.000	500.000	2.320.198	6.671.381	9.741.579
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>672.346</u>	<u>414.120</u>	<u>1.086.466</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	250.000	500.000	2.992.544	7.085.501	10.828.045
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.817.036</u>	<u>1.802.180</u>	<u>4.619.216</u>
Ovf. fra frie reserver pga. ændre til					
"Kapitalinteresser"	0	0	2.546.900	-2.546.900	0
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-222.222</u>	<u>222.222</u>	<u>0</u>
	<u>250.000</u>	<u>500.000</u>	<u>8.134.258</u>	<u>6.563.003</u>	<u>15.447.261</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.000	24.000
	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	573.931	675.574
	<u>573.931</u>	<u>675.574</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	509.432	-112.816
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-40	0
	<u>509.392</u>	<u>-112.816</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld/trækningsret i Nordnet Bank AB er depot i Nordnet Bank AB stillet til sikkerhed. Depotets værdi pr. 31.12.2021 andrager t.kr. 4.565 og trækningsretten udgør t.kr. 2.000.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
